
Tereza H. (Tejinka777) ID 351314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.6.2024, 5:21

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás v mém albu!

  Věci, které prodávám se snažím popisovat dle skutečného stavu. Věci jsou po mé dceři Elišce, většinou ZNAČKOVÉ,
minimálně nošené, protože jich máme opravdu hodně :-).
  Na věcech nechci vydělávat, budu ráda, když ještě poslouží dalším slečnám .-). Nebojte se napsat, na ceně se určitě
domluvíme!!! Pište i ohledně velikosti, ráda Vám vybranou věc přeměřím!!!

  Balíček odesílám vždy po připsání platby na účet. Poštovné si účtuji dle tarifů ČP, balíček odesílám doporučeně.

  BUDE MĚ VELICE TĚŠIT, KDYŽ SE VÁM VĚCI BUDOU LÍBIT!
  MÁM VELMI ZACHOVALÉ A KRÁSNÉ KOUSKY A POSTUPNĚ BUDU PŘIDÁVAT DALŠÍ A DALŠÍ!!!

  V případě dalších dotazů mě prosím kontaktujte: tereza.pickova@email.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

